
 
 
 

  
 
 
 

 
Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“ 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 

 
 

 

POZVÁNKA na SBOROVNU 
setkání sekce 

Kariérové poradenství 

kdy 

úterý 20. června  2023, od 14:00 do 18:00 hod. 

kde 
22. budova, J. A. Bati 5520, Zlín 

 

Na další setkání školních kariérových poradců jsou zváni všichni pedagogičtí pracovníci, 

případně širší odborná veřejnost, která působí v oblasti kariérového poradenství na školách 

 ve Zlínském kraji. 
téma 

Praktické uchopení a tipy pro realizaci 

kariérového poradenství ve škole 
lektorka 

Eva Cablíková 
Certifikovaná kariérová poradkyně ze základní školy ve Zlínském kraji se přijde podělit o své 

zkušenosti s realizací kariérového poradenství ve škole. Představí plán, jak lze kariérové 

poradenství ve škole nastavit, uvede možnosti spolupráce uvnitř i vně školy, dá doporučení  

a tipy při práci s konkrétními nástroje kariérového poradce. To vše zasadí do kontextu 

harmonogramu školního roku. Obsahem budou nástroje a techniky z oblastí: 

- Sebepoznávání žáka 

- Diagnostika žáka a spolupráce při diagnostice 

- Svět práce 

- Žák a trh práce 

- Výběr, volba a rozhodování o budoucí kariéře 

- Práce s informacemi 

- Pomůcky kariérového poradenství vhodné pro základní školy 

 

Svou účast potvrďte, prosím, do 13. června 2023, prostřednictvím formuláře: 

 
 

 
V případě dotazů neváhejte kontaktovat: Andreu Vorlovou, andrea.vorlova@zlinskykraj.cz, 577 043 743. 
Informace o akcích v projektu IKAP II: https://www.zkola.cz/implementace-krajskeho-akcniho-planu-rozvoje-vzdelavani-ii/ 

Přihlášení 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=u4EnCrOoREWkfkLGq3fEhF0HP2gRQc5Ki-JvwT0kbupUMVNPSkdMTUw5Rkk0M0sxMzJWVUxGWTRFTC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=u4EnCrOoREWkfkLGq3fEhF0HP2gRQc5Ki-JvwT0kbupUMVNPSkdMTUw5Rkk0M0sxMzJWVUxGWTRFTC4u
mailto:andrea.vorlova@zlinskykraj.cz
https://www.zkola.cz/implementace-krajskeho-akcniho-planu-rozvoje-vzdelavani-ii/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=u4EnCrOoREWkfkLGq3fEhF0HP2gRQc5Ki-JvwT0kbupUMVNPSkdMTUw5Rkk0M0sxMzJWVUxGWTRFTC4u

